sitionem, immunitates, exemptiones, nisi ut supra exceptas, ac eas quas ex causâ vere onerosâ concessas in camerâ praeditâ ut praefertur admitti contigerit, nullatenus admittant; et, si secus fecerint, id nemini eorum in suis computis senationibus per eamdem cameram admitti volumus, sed eorum damno cessurum esse declaramus.

Lites pendentes ad se avocat.

§ 8. Postremo lites quaslibet occasione privilegiorum ac indultorum ne non immunitatum et exemptionum huiusmodi quomodolibet suscitatas, et in quibusvis tribunalibus pendentes (illarum omnium et singularum statum et merita, nominaque et cognomina iudicium et colligantium quorumvis, etiam speciali mentione dignorum, et alia etiam de necessitate specialiter exprimenda, praesentibus pro plene et sufficienter expressis habentes), a quibuscumque tribunalibus huiusmodi ad nos earundem serie praesentium avocamus, illasque penitus et omnino perpetuo suppressimus et extinguimus, et pro suppressis et extintis haberi volumus et declaramus, ac partibus perpetuum desuper silentium imponimus.

Supradictis februr. 20. d.

§ 9. Decernentes praesentes litteras, ac omnia et singula in illis contenta, etiam ex eo quod quicunque in praemissis sive eorum aliquo interesse habentes, seu habere quomodolibet praetendentes, illis non consenserint, aut ea vocati et audit, seu causae, propter quas ipsae praesentes emanarunt, adductae, verifieatae seu alijs sufficienter aut etiam nullatenus iustificatae non fuerint, aut alijs quavis quantumlibet legitimâ, più, iuridicâ et privilegiatâ causâ, colore, practextu, occasione et capite, etiam in corpore iuris clauso, etiam enormis, enormissimae et totalis laesionis, nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis, nullitatis aut invaliditatis

vitiis, seu intentionis nostrae vel quantumvis interesse habentium consensus, aut alio quovis quantumvis magno et substantiali ac inexcogitato defectu notari, impugnari, invalidari, restringi, retractari, in ius vel controversiam revocari, suspendi, limitari, aut ad terminos iuris reduci, seu<sup>4</sup> adversus illas aperitionis oris, restitutionis in integrum, aut aliud quodecumque iuris, facti vel gratiae remedium impetrari, aut impetratò, seu etiam motu simili concesso, quempiam in iudicio vel extra illud uti seu se iuvare posse, neque easdem praesentes sub quibusvis similium vel dissimilium constitutionum ac revocationum et ordinationum revocationibus, suspensionibus, limitationibus et aliis contrariis dispositionibus pro tempore quomodolibet factis comprehendi aut comprehensas censeri, sed semper ab illis exceptas, et, quoties illae emanabunt, toties in pristinum et validissimum statum restitutas, repositas et plenarie reintegratas, ac etiam sub posteriori datâ, quatenus opus sit, de novo concessas, perpetuoque validas, firmas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab omnibus, ad quos spectat et quandcumque spectabit, inviolabiliter observari;